
 
 

Управление образования города Таганрога 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  
 

 
 

Об организации взаимопроверки документов школ с низкими   
образовательными результатами  

 
В соответствии с приказом Управления образования г. Таганрога от 16.02.2023 

№ 206, в целях обеспечения качественного методического сопровождения  школ с 
низкими образовательными результатами в рамках реализации модели 
эффективного межшкольного партнерства 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В период с 25 мая по 30 мая 2023 г. организовать взаимопроверку  
документов школ с низкими образовательными результатами, размещенных на  
фициальных сайтах, согласно плану-заданию (приложение). 
 

2. Создать рабочую группу для взаимопроверки в следующем составе:  
- Баркалова Е.В. - главный специалист сектора перспективного развития и 

методического сопровождения Управления образования г. Таганрога, координатор; 
члены рабочей группы: 
- Земляненко Н.В. - директор МОБУ лицея № 7; 
- Булычева И.Ю. - директор МОБУ СОШ № 8; 
- Чумак И.В. - директор МОБУ СОШ № 34; 
- Третьякова Н.В. - директор МОБУ СОШ № 35; 
- Монченко Е.А. - директор МОБУ СОШ № 38    
  
3. Главному специалисту сектора перспективного развития и методического 

сопровождения Управления образования г. Таганрога Баркаловой Е.В. в срок до 
5 июня 2023 г. подтвердить полноту и качество размещенных на официальных 
сайтах школ с низкими образовательными результатами документов в виде 
аналитической справки. 

 
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 
 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 

Начальник Управления 
образования г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

О.Л. Морозова 
 
 


